令和５年第４回定例教育委員会会議

開催日時 令和５年３月２２日（水曜日） １０時００分開会

開催場所 江田島市教育委員会 会議室

出席者  小野藤  訓 教育長

     三島  雅司 教育長職務代理者

     小宇根 康典 委員

     長坂  睦子 委員

     泊野  仁美 委員

議題

議案第２１号
江田島市立小・中学校児童生徒通学費交付要綱

の一部を改正する訓令案について
可決

議案第２２号
江田島市立学校施設使用条例施行規則案につ

いて
可決

議案第２３号
江田島市体育施設管理規則の一部を改正する

規則案について
可決

議案第２４号
江田島市スポーツセンター管理運営規則の一

部を改正する規則案について
可決

議案第２５号 江田島市教育委員会の職員の任免について 可決